ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի 2015 թվականի օգոստոսի 11-ի որոշմամբ և հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/16»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/16» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձայն որի` 
Գնման առարկա է հանդիսանում` Դեղորայքը.
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության 
համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Եվրոֆարմ» ՍՊԸ
	X
	
	

	2
	«Ռիխտեր լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	X
	
	

	3
	«Դեղաբազա Երևան» ՍՊԸ
	X
	
	

	4
	«Արմֆարմ» ՍՊԸ
	
	X
	ֆինանսական չափորոշիչի առկայությունը հավաստող` ֆինանսների նախարարության կողմից տրված եզրակացության համաձայն` հայտը ներկայացվելուն նախորդող հաշվետու տարվա ընթացքում պարտավորությունների հաշվապահական հավեկշռային արժեքը գերազանցում է ակտիվների հաշվապահական հավեկշռային արժեքը, տեղեկությունը որակվել է իրականությանը չհամապատասխանող


	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից 
/ընտրված մասնակցի համար նշել “մուգ գույնով”/
	Մասնակցի առաջարկած չափաբաժնի գին
/առանց ԱՀՀ, դրամ/

	1
	Տես հավելված № 1
	
	


Հանձնաժողովի որոշմամբ 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,30,31,32,33,41,42,43,47 չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած՝ առաջարկի բացակայության, 26,35 չափաբաժինները` նախահաշվային գնից բարձր գին առաջարկելու  հիմքով:

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո` 7 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության ԱԾԳ բաժնի պետ, ՔՀԾ 1-ին դասի խորհրդական              Գ. Թովմասյանին։

                            Հեռախոս` 010-66-24-94
                            Էլ.փոստ` g.tovmasyan@mil.am 
                            Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն։
Հավելված № 1
	Հ/հ
	Անվանումը՝ միջազգային hամընդհանուր (ջեներիկ) կամ ակտիվ բաղադրատարրերի անվանումները 
	Չ/Մ
	Քանակ
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ
	«ԴԵՂԱԲԱԶԱ ԵՐԵՎԱՆ» ՍՊԸ
	1-ին և այլ տեղեր զբաղեցնող մասնակիցներ

	 
	 
	 
	 
	առանց

ԱԱՀ
	գին
	առանց

ԱԱՀ
	գին
	առանց

ԱԱՀ
	գին
	 

	7
	վինկամին, vincamine
	դեղահատ
	1500
	124.00
	148.80
	 
	0.00
	 
	0.00
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	24
	կալիումի քլորիդ
potassium chloride
	հատ
	300
	257.50
	309.00
	 
	0.00
	 
	0.00
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	25
	ֆամոտիդին
famotidine
	սրվակ
	3000
	 
	0.00
	722.83
	867.40
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	27
	էնoքսապարին (էնoքսապարինի նատրիումական աղ) enoxaparin (enoxaparin sodium)
	հատ
	2000
	 
	0.00
	2189.11
	2626.93
	1980
	2376.00
	«ԴԵՂԱԲԱԶԱ ԵՐԵՎԱՆ» ՍՊԸ

	28
	պանտոպրազոլ (պանտոպրազոլի նատրիումական սեսկվիհիդրատ) pantoprazole (pantoprazole sodium sesquihydrate)
	սրվակ
	400
	 
	0.00
	2367.63
	2841.16
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	29
	մանիտոլ
mannitol
	հատ
	100
	500.00
	600.00
	 
	0.00
	 
	0.00
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	34
	հիդրօքսիէթիլ օսլա, նատրիումի քլորիդ hydroxyethyl starch, sodium chloride
	հատ
	600
	1316.50
	1579.80
	 
	0.00
	 
	0.00
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	36
	ցեֆտազիդիմ (ցեֆտազիդիմի պենտահիդրատ) ceftazidime (ceftazidime pentahydrate)
	սրվակ
	1300
	3025.00
	3630.00
	 
	0.00
	 
	0.00
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	37
	նադրոպարինի կալցիումական աղ nadroparine calcium
	հատ
	2150
	2325.00
	2790.00
	 
	0.00
	 
	0.00
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ

	38
	տոպիրամատ
topiramate
	դեղահատ
	720
	 
	0.00
	333.90
	400.68
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	39
	պրեգաբալին
pregabalin
	դեղահատ
	840
	 
	0.00
	623.25
	747.90
	630
	756.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	40
	ցելեկօքսիբ
celecoxib
	դեղահատ
	3200
	 
	0.00
	 
	0.00
	400
	480.00
	«ԴԵՂԱԲԱԶԱ ԵՐԵՎԱՆ» ՍՊԸ

	44
	օրնիդազոլ
	դեղահատ
	600
	 
	0.00
	278.33
	334.00
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	45
	քսիլոմետազոլին (քսիլոմետազոլինի հիդրոքլորիդ) 
	ֆլակոն
	4120
	 
	0.00
	250.00
	300.00
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	46
	ցեֆոպերազոն, սուլբակտամ
	ֆլակոն
	3000
	 
	0.00
	
	0.00
	2920
	3504.00
	«ԴԵՂԱԲԱԶԱ ԵՐԵՎԱՆ» ՍՊԸ

	48
	մելօքսիկամ
	սրվակ
	2100
	 
	0.00
	523.98
	628.78
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ

	49
	դիոսմին, հեսպերիդին
	դեղահատ
	4800
	 
	0.00
	64.92
	77.90
	 
	0.00
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ
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